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Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten
Foéreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostadsrittsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrédnsning.

Akta forening
Foreningen &r en dkta bostadsrittsforening, bildad 1897.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Astraea 5, Teknologgatan 7, 11360 Stockholm pa adressen
Teknologgatan 7 i Stockholm. Féreningen har 33 ldgenheter om totalt 1 890 kvm. Tomten #&gs av fSreningen.

Forsdikring
Fastigheten &r forsikrad hos Lansforsikringar Stockholm.

Styrelsens sammansdttning

Lars-Eric Hansson Ordf6rande
Jan Rédberg Ord ledamot
Ralf Henkel Ord ledamot
Sebastian Schonstrom  Ord ledamot
Victor Andersen Suppleant
Valberedning

Dick Lindqvist och Sten Anttila.

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen eller Firman tecknas av 2 i forening av ledaméoterna

Revisorer

Olof Eriksson Revisor
Bengt Wagensj6  Revisorsuppleant

Sammantrdden och styrelsemoten
Ordinarie fSreningsstimma holls 2019-05-14. Styrelsen har under verksamhetséret haft 10 protokollforda

sammantriden.
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Utforda historiska underhall

2018  Automatisk dorrstdngare entrédorr

2017  Renovering och malning av gatufasad

2016  Malning av tak gathus mot garden

2016 Ombyggnad vind hoger gardshus till tva mindre ldgenheter pa 34 resp. 41 kvm

2014  Ommalning sophus, renovering entrédérrar gathus.

2013  Renovering av samtliga fonster, insdttning av energiglas

2013 Ommalning av samtliga 4 trappuppgéngar inkl infrdsning av elledningar och ny armatur
2011  Uppforande av 19 balkonger mot innergard

2010 Ommalning tvittstuga, ny tvittmaskin, torktumlare samt torkskép

2007 Ny fjdrrvirmecentral

Stambyte samtliga va- och avlopps-stammar i kok och bad. Renovering av samtliga badrum. Nytt
2005 . i
flaktstyrt ventilationssystem

Planerade underhall

Inget for ndrvarande

Avtal med leverantdrer

Ekonomisk forvaltning  Nabo group AB

Ovrig verksamhetsinformation
Inférande av bergvirme -> Nedlagt, forsidkringsskada/rittstvist avslutad.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Ekonomi
Lénen ldggs kontinuerligt om till varierade I6ptider och légsta rénta.

Ovriga uppgifter

Foreningen bestar av 33 bostadsritter. Under aret har 6 dverlatelser skett av medlemslidgenheterna 2, 7, 16, 17,
20 och 28.

Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos Lansforsikringar Stockholm. Fastighetens bruttoarea dr 2314 kvm varav

1890 dr ldgenhetsyta.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar vid rikenskapsérets borjan var 44 st. Tillkommande medlemmar under aret var 13 och
avgiende medlemmar under aret var 9. Vid rikenskapsérets slut fanns det 48 medlemmar i féreningen. Det har

under aret skett 6 dverlatelser.
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Flerarsoversikt

2019
Nettoomsittning 1 380
Resultat efter fin. poster -1 564
Soliditet, % 88
Yttre fond 1570
Taxeringsvirde 64 423
Bostadsyta, kvm 1 890
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 690
Lan per kvm bostadsyta, kr 3280
Genomsnittlig skuldrénta, % 1,32
Belaningsgrad, % 11,22

2018 2017 2016
1260 1136 1117
-312 -420 -134
64 65 53
1436 1303 1169
47462 47462 44600
1 890 1890 1 890
645 600 590
2 857 2 857 2751
1,32 1,57 1,63
33,60 32,76 45,99

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetsldn / bokfort virde for byggnad och mark

Foridndringar i eget kapital

Disp av foreg

2018-12-31 ars resultat
Insatser 282 -
Upplatelseavgifter 7 006 -
Fond, yttre underhall 1436 -
Uppskrivningsfond 5368 39 633
Direkt kapitaltillskott 0 -
Balanserat resultat -2976 -312
Arets resultat 312 312
Eget kapital 10 804 39633
Resultatdisposition
Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel:
Balanserat resultat -3422
Arets resultat -1 564
Totalt -4 986

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 193
Att fran yttre fond i ansprék ta -470
Balanseras i ny rikning -4 709

-4 986

Disp av
Ovriga poster

134

163
-134
-1 564
-1 401

2019-12-31
282

7 006
1570

45 000

163

-3 422

-1 564

49 036

Arsredovisning 2019

Foreningens ekonomiska stdllning i dvrigt framgér av foljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter

Nettoomséttning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintidkter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

Arsredovisning 2019

2019-01-01 -  2018-01-01 -
2019-12-31 2018-12-31

I 380 1 260
222 s
1602 1255
-2 499 -982
-80 65
36 43
412 410
3027 1501
1425 246
6 6

145 <l
139 -65
-1564 312
-1564 312
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Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnad och mark

Pagaende projekt
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgdngar

Not

10

12
13

Arsredovisning 2019

2019-12-31

55250
0

55250

55250

47

71
120

523
523

” 2l
w

55 893

2018-12-31

19

66
87

648

Y N
“w
" 3 8

16 833
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Balansriikning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Avsiittningar
Avsiittningar

Summa avsdttningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2019

Not 2019-12-31  2018-12-31

7452 7 288

45 000 5368

1570 1436

54022 14 092

-3422 -2976

-1 564 -312

-4 986 -3 288

49 036 10 804

71 62

71 62

14 6 200 5400
6200 5400

120 105

3 -+

0 0

15 464 457
587 566

55 893 16 833
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Hoppet Astraea har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens
allménna rdd 2012:1 (K3), arsredovisning och koncernredovisning.

Redovisning av intiikter
Intékter bokfors i den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anliiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjért 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pé
beddémd ekonomisk livsldangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tilldimpas:

Fastighetsforbattringar 2-10%
Byggnad 0,83-10,6 %

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlédggningstillgangar virderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett lagre vérde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ldgre vérdet.

Omsiittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker dverféring fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 377 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gillande taxeringsvirde pa lokaler.

Fastighetslian
Lan med en bindningstid pa ett &r eller mindre tas i arsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, Rorelseintiikter 2019 2018
Hyresintékter, lokaler 3

Arsavgifter, bostider 1304 1219
Ovriga intikter 295 33
Summa 1602 1255
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning

Stéddning

Trddgérdsarbete

Summa

Not 4, Reparationer
Forsdkringsskador
Reparationer

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophé@mtning

Uppvéarmning

Vatten

Summa

Not 6, Ovriga driftskostnader
Fastighetsforsdkringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

Not 7, Ovriga externa kostnader
Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Not 8, Personalkostnader

Arbetsgivaravg. for sem- och 16neskuld
Sociala avgifter

Styrelsearvoden

Summa

Arsredovisning 2019

2019
31
19
16
73

141

2019
1700
52
1752

2019
41
33

331
36
441

2019

39
46
80
164

2019
32

46
80

2019

28
36

2018

15
12
79

116

2018
258
39
298

2018
41
32

337
33
443

2018

34
48
44
126

2018
19

41
65

2018

10
33
43
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Arsredovisning 2019

Not 9, Riintekostnader och liknande resultatposter 2019

Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga finansiella kostn
Summa

Not 10, Byggnad och mark

Ingdende ackumulerat anskaffningsviirde
Arets inkop
Utgdende ackumulerat anskaffningsviirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restviirde enligt plan
[ utgaende restvirde ingar mark med

Taxeringsviirde

Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvérde mark
Summa

Not 11, Maskiner och inventarier

Ingdende ackumulerat anskaffningsviirde
Utgidende ackumulerat anskaffningsviirde

Ingidende ackumulerad avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restviirde enligt plan

Not 12, Ovriga fordringar

Skattekonto
Summa

77
68
145

2019-12-31

19 508
39577

59 085

19 423
45 000
64 423

2019-12-31

89

89

-89
-89

<l

2019-12-31

2
2

2018
71

71

2018-12-31

19 508
0

19 508

16 462
31000
47 462

2018-12-31

89

89

-89
-89

2018-12-31

2
2
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Not 13, Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter 2019-12-31
Forsdkringspremier 29
Forvaltning 10
Kabel-TV 20
Réntor 2
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 9
Summa 71

Not 14, Skulder till kreditinstitut Rinteangringsaag  Rintesals

Stadshypotek 2022-10-30 1,43 %
Stadshypotek 2020-01-30 1,30 %
Stadshypotek 2020-06-01 1,40 %
Stadshypotek 2020-02-27 1,70 %
Handelsbanken 2020-02-14 1,60 %
Summa

Not 15, Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 2019-12-31
Beriknade uppl. sociala avifter 1
Ber#knat revisionsarvode 3
El 1
Forutbetalda avgifter/hyror 344
Loner 41
Sociala avgifter 13
Uppvarmning 44
Utgiftsréntor 6
Vatten 6
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 6
Summa 464
Not 16, Stiillda siéikerheter 2019-12-31
Totalt uttagna pantbrev 7 105

Summa 7105

2019-12-31 2019-

Skuld
12-31
1 000
2 000
2200

200

800
6 200

2018-12-31
29

8

20

0

9

66

Skuld
2018-12-31
1 000

2 000
2200

200

5400

2018-12-31

1

3

2
344
41
13
45
6

0

2

457

2018-12-31

7 105
7105
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Revisionsberattelse for Brf Hoppet Astraea 702000-9028

Jag har granskat &rsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i Brf Hop- .
pet Astraea for rakenskapsaret 1 januari — 31 december 2019. Det &r styrelsen som har
ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen och fér att &rsredovisningslagen
tillampas vid upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovns-
ningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag plane-
rat och genomfért revisionen for att med hég men inte absolut sékerhet férsikra mig om
att arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. Som underlag fér mitt uttalan-
de om ansvarsfrihet har jag granskat vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i fore-
ningen. Jag har &ven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sétt har handlat i strid
med bostadsrattslagen eller arsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Jag anser att
min rev13|on ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Styrelsen har under aret hanterat underhallet av féreningens fastigheter samt féreningens
ekonomiska status. Vidare har styrelsen informerat samtliga medlemmar om den Jur|d|ska
och ekonomiska utvecklingen i bergvarme-affaren.

A

Hanteringen av dessa atgarder har utforts i enlighet med lagar, vedertagna regler och
arsmotesbeslut samt med ett fokus pa den basta ekonomiska Iésningen fér féreningen.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en réttvisanQ
de bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberéattelsen ar férenlig med arsredovisningens évriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstdmman faststaller resultatrakningen och balansrékningen for

féreningen, disponerar forlusten enligt styrelsens forslag och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm 2020-04-21

Av Brf Hoppet Astraea utsedd revisor

'\ : S
| J .
e | \/\J L "4

Olof Eriksson



